
 

Registrations

ID Voornaam Achternaam Geslacht Email Telefoonnummer Geboortedatum Bedrijfsnaam Aanwezig

127 P. Boeijenga female
p.boeijenga@arlanta.nl

1985-05-27
 

Ja/Nee

128 J. Groen-Leistra female
j.leistra@arlanta.nl

1963-01-24
 

Ja/Nee

129 M Sonnema-IJmker female
m.ijmker@arlanta.nl

1980-04-04
 

Ja/Nee

130 A. van der Woude female
a.bron@arlnta.nl

1978-11-30
 

Ja/Nee

131 R. Talsma male
r.talsma@arlanta.nl

1986-11-05
 

Ja/Nee

132 J. W. Sakko male
j.sakko@arlanta.nl

1965-09-18
 

Ja/Nee

133 D.H.E. Hopman female
d.hopman@arlanta.nl

1981-07-25
 

Ja/Nee

135 M. Terpstra female
m.terpstra@arlanta.nl

1967-04-14
 

Ja/Nee

136 B. Douma female
douma@arlanta.nl

1999-04-13
 

Ja/Nee

138 S. De Boer female
s.dijkstra@arlanta.nl

1965-02-26
 

Ja/Nee

139 Y. Veenstra-van der Wal female
c.veenstra1@knid.nl

1974-01-09
 

Ja/Nee

140 I. Jansen-Van Doorn female
i.jansenvandoorn@arlanta.nl

1995-04-11
 

Ja/Nee

142 M. Fennema female
m.fennema@arlanta.nl

1972-08-08
 

Ja/Nee
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